
Država Dolasci Noćenja Broj turista Udio
dolazaka

Udio
noćenja Udio turista

Ujedinjena Kraljevina 46,660 266,798 46,660 24.39% 31.81% 24.38%
Francuska 17,434 76,909 17,439 9.11% 9.17% 9.11%
Irska 11,018 58,313 11,018 5.76% 6.95% 5.76%
Poljska 8,927 45,630 8,927 4.67% 5.44% 4.66%
Bosna i Hercegovina 8,505 39,743 8,511 4.45% 4.74% 4.45%
Njemačka 8,397 37,916 8,413 4.39% 4.52% 4.40%
SAD 13,266 30,801 13,266 6.93% 3.67% 6.93%
Hrvatska 8,370 29,417 8,385 4.37% 3.51% 4.38%
Norveška 4,476 24,429 4,476 2.34% 2.91% 2.34%
Finska 5,201 23,236 5,201 2.72% 2.77% 2.72%
Švedska 4,571 21,137 4,571 2.39% 2.52% 2.39%
Italija 3,384 12,147 3,387 1.77% 1.45% 1.77%
Španjolska 4,648 11,775 4,648 2.43% 1.40% 2.43%
Nizozemska 3,561 11,641 3,561 1.86% 1.39% 1.86%
Ukrajina 2,241 11,616 2,241 1.17% 1.39% 1.17%
Srbija 1,630 9,763 1,634 0.85% 1.16% 0.85%
Kanada 3,261 9,314 3,261 1.70% 1.11% 1.70%
Belgija 2,472 9,090 2,472 1.29% 1.08% 1.29%
Slovenija 1,690 8,727 1,690 0.88% 1.04% 0.88%
Češka 1,352 7,336 1,352 0.71% 0.87% 0.71%
Austrija 1,739 6,519 1,739 0.91% 0.78% 0.91%
Australija 2,460 6,295 2,460 1.29% 0.75% 1.29%
Danska 1,210 6,000 1,210 0.63% 0.72% 0.63%
Ostale azijske zemlje 2,522 5,600 2,524 1.32% 0.67% 1.32%
Mađarska 1,091 5,480 1,092 0.57% 0.65% 0.57%
Švicarska 1,321 5,468 1,321 0.69% 0.65% 0.69%
Makedonija 710 4,780 710 0.37% 0.57% 0.37%
Rumunjska 761 3,833 765 0.40% 0.46% 0.40%
Slovačka 774 3,773 774 0.40% 0.45% 0.40%
Tajvan, Kina 1,925 3,041 1,925 1.01% 0.36% 1.01%
Kina 1,637 2,657 1,637 0.86% 0.32% 0.86%
Litva 571 2,574 571 0.30% 0.31% 0.30%
Grčka 1,086 2,523 1,086 0.57% 0.30% 0.57%
Estonija 554 2,387 554 0.29% 0.28% 0.29%
Rusija 452 2,187 452 0.24% 0.26% 0.24%
Letonija 516 2,171 516 0.27% 0.26% 0.27%
Portugal 725 2,092 725 0.38% 0.25% 0.38%
Brazil 845 1,970 845 0.44% 0.23% 0.44%
Indija 712 1,858 712 0.37% 0.22% 0.37%
Crna Gora 725 1,800 731 0.38% 0.21% 0.38%
Ostale zemlje Južne i Srednje
Amerike 777 1,774 777 0.41% 0.21% 0.41%
Albanija 653 1,765 653 0.34% 0.21% 0.34%
Argentina 739 1,681 739 0.39% 0.20% 0.39%
Novi Zeland 613 1,441 613 0.32% 0.17% 0.32%
Kosovo 568 1,388 569 0.30% 0.17% 0.30%
Japan 708 1,097 708 0.37% 0.13% 0.37%
Bugarska 261 1,039 261 0.14% 0.12% 0.14%
Meksiko 463 1,021 463 0.24% 0.12% 0.24%
Bjelorusija 150 922 150 0.08% 0.11% 0.08%
Koreja, Republika 499 870 499 0.26% 0.10% 0.26%
Izrael 365 826 365 0.19% 0.10% 0.19%
Ostale afričke zemlje 234 797 234 0.12% 0.10% 0.12%
Turska 308 796 308 0.16% 0.09% 0.16%
Južnoafrička Republika 246 639 246 0.13% 0.08% 0.13%
Ostale europske zemlje 156 627 156 0.08% 0.07% 0.08%
Čile 179 573 182 0.09% 0.07% 0.10%
Luksemburg 115 471 115 0.06% 0.06% 0.06%
Maroko 134 409 134 0.07% 0.05% 0.07%
Hong Kong, Kina 227 316 227 0.12% 0.04% 0.12%
Island 70 223 70 0.04% 0.03% 0.04%
Indonezija 84 215 84 0.04% 0.03% 0.04%
Ostale zemlje Sjeverne Amerike 49 183 49 0.03% 0.02% 0.03%
Kazahstan 44 145 44 0.02% 0.02% 0.02%
Tajland 45 120 45 0.02% 0.01% 0.02%

Tunis 46 119 46 0.02% 0.01% 0.02%
Malta 49 116 49 0.03% 0.01% 0.03%
Ostale zemlje Oceanije 40 112 40 0.02% 0.01% 0.02%
Cipar 34 86 34 0.02% 0.01% 0.02%
Ujedinjeni Arapski Emirati 27 78 27 0.01% 0.01% 0.01%
Kuvajt 17 40 17 0.01% 0.00% 0.01%
Jordan 9 13 9 0.00% 0.00% 0.00%
Oman 6 10 6 0.00% 0.00% 0.00%
Lihtenštajn 6 7 6 0.00% 0.00% 0.00%
Katar 0 0 0 0.00% 0.00% 0.00%
Makao, Kina 0 0 0 0.00% 0.00% 0.00%

Strani turisti: 182,951 809,248 183,002 95.63% 96.49% 95.62%
Domaći turisti: 8,370 29,417 8,385 4.37% 3.51% 4.38%
UKUPNO: 191,321 838,665 191,387 100.00% 100.00% 100.00%




